
 

 

 

All’albo online 

Agli atti 

Al personale ATA 

Alla D.S.G.A. 

 

 

 

OGGETTO: Valorizzazione del merito del personale ATA – A.S. 2022/2023 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 

VISTO l’art. 1 comma 127 della L. 107/2015; 

VISTO il M.O.F. dell’A.S. 2022/2023; 

VISTO il Contratto integrativo di Istituto A.S. 2022/2023; 

VALUTATE insieme alla D.S.G.A. le attività aggiuntive prestate dal personale ATA nel corso dell’A.S. 2022/2023; 

 

DECRETA 

che la somma di € 8279.56 del M.O.F. della voce “valorizzazione del personale scolastico” è suddivisa in € 6.623,65 per il personale 

docente e € 1.655,91 per il personale A.T.A.; le cifre indicate sono così suddivise: 

ISTITUTO COMPRENSIVO 

“C. SALUTATI-A. CAVALCANTI” 
Piazza A. Moro, 1 – 51011 Borgo a Buggiano (PT) 

C.F.:  81003470473 - tel. 0572 32101- 32018 

ptic81900g@istruzione.it  –  ptic81900g@pec.istruzione.it www.istitutosalutaticavalcanti.it 





PERSONALE ATA 

FASCIA NUMERO ATA VALORIZZAZIONE 

(€) 

TOTALE ASSEGNATO 

(€) 

1 4 248,38 993,52 

2 7 94,62 662,34 

Cifra totale assegnata (€) 1.655,86 

 

L’economia pari a € 0,05 verrà riversata sulla voce valorizzazione del personale scolastico dell’A.S. 2023/2024.  

Al personale individuato per l’assegnazione del bonus viene inviata una mail dalla D.S.G.A. 

 

 

 

Il Dirigente Scolastico 

Prof. Alessandro Paone 


		2023-10-18T09:49:42+0000
	PAONE ALESSANDRO




